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Kupa e Kosovës (Pishina 25m) 2024
Progoc-Prishtine, 16/11/2024

Event 21 Women, 50m Backstroke Open
11/16/2024 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. BEIQI, Hana 08 FNK 31.78 501
2. IDRIZAJ, Erina 07 KN Prishtina 31.86 497
3. ABAZI, Parga 13 KN Step 34.06 407
4. HOXHA, Adora 09 KN Step 35.07 373
5. ABAZI, Erda 09 KN Prishtina 35.54 358
6. KASTRATI, Riga 11 KN Step 35.62 356
7. AZEMI, Artesa 12 KN Step 36.19 339
8. IBRAHIMI, Esma 09 KN Step 36.88 320
9. JERLIU, Eliosa 08 KN Zenit 40.44 243

10. MALOKU, Erbuna 09 KN Kastrioti 42.21 214
11. NUZA, Jana 12 KN Step 42.38 211
12. BRYMA, Ema 14 KN Aloha 43.44 196
13. BYTYQI, Amra 11 KN Aloha 45.98 165
14. AZEMI, Ornela 13 KN Step 46.01 165
15. ISMAILI, Stina 15 KN Delfini 47.05 154
16. RRUSHI, Rubina 15 KN Kastrioti 47.21 152
17. GERXHALIU, Inara 12 KN Prishtina 47.64 148
18. DALLDYSHI, Prespa 14 KN Delfini 49.10 136
19. ZEQIRI, Buna 13 KN Aloha 49.79 130
20. MAHMUTAJ, Rita 15 KN Delfini 50.11 127
21. ABAZI, Dorela 11 KN Hajvalia 50.31 126
22. SHALA, Tiara 10 Zenit Sport Academy 50.95 121
23. LUTA, Poema 11 Zenit Sport Academy 51.08 120
24. MEHMETI, Areja 13 KN Dielli 51.18 120
25. IBRAHIMI, Buna 14 KN Prishtina 52.20 113
26. XHAQKAJ, Rea 15 KN Aloha 53.01 108
27. IBRAHIMI, Vlera 10 Zenit Sport Academy 54.96 96
28. DALIPI, Ajana 14 KN Hajvalia 55.86 92
29. SHABANI, Era 16 KN Zenit 1:02.48 66
30. KOSTANICA, Buna 12 KN Prishtina 1:02.75 65
31. GASHI, Rita 16 KN Prishtina 1:04.98 58

DSQ FEJZULLAHU, Jerina 12 Zenit Sport Academy
Gabim në Teknikë

DSQ ALAJ, Bardha 10 KN Niko 45.88
Gabim në Kthim

DSQ MJEKU, Buna 12 KN Aloha 47.74
Gabim në Finish

16 - 17 years

1. BEIQI, Hana 08 FNK 31.78 501
2. IDRIZAJ, Erina 07 KN Prishtina 31.86 497
3. JERLIU, Eliosa 08 KN Zenit 40.44 243



Splash Meet Manager, 11.80168 Registered to Kosovo Aquatic Sport Federation 11/16/2024 14:29 - Page 2

Kupa e Kosovës (Pishina 25m) 2024
Progoc-Prishtine, 16/11/2024

Event 21, Women, 50m Backstroke

14 - 15 years

1. HOXHA, Adora 09 KN Step 35.07 373
2. ABAZI, Erda 09 KN Prishtina 35.54 358
3. IBRAHIMI, Esma 09 KN Step 36.88 320
4. MALOKU, Erbuna 09 KN Kastrioti 42.21 214
5. SHALA, Tiara 10 Zenit Sport Academy 50.95 121
6. IBRAHIMI, Vlera 10 Zenit Sport Academy 54.96 96

DSQ ALAJ, Bardha 10 KN Niko 45.88
Gabim në Kthim

12 - 13 years

1. KASTRATI, Riga 11 KN Step 35.62 356
2. AZEMI, Artesa 12 KN Step 36.19 339
3. NUZA, Jana 12 KN Step 42.38 211
4. BYTYQI, Amra 11 KN Aloha 45.98 165
5. GERXHALIU, Inara 12 KN Prishtina 47.64 148
6. ABAZI, Dorela 11 KN Hajvalia 50.31 126
7. LUTA, Poema 11 Zenit Sport Academy 51.08 120
8. KOSTANICA, Buna 12 KN Prishtina 1:02.75 65

DSQ FEJZULLAHU, Jerina 12 Zenit Sport Academy
Gabim në Teknikë

DSQ MJEKU, Buna 12 KN Aloha 47.74
Gabim në Finish

10 - 11 years

1. ABAZI, Parga 13 KN Step 34.06 407
2. BRYMA, Ema 14 KN Aloha 43.44 196
3. AZEMI, Ornela 13 KN Step 46.01 165
4. DALLDYSHI, Prespa 14 KN Delfini 49.10 136
5. ZEQIRI, Buna 13 KN Aloha 49.79 130
6. MEHMETI, Areja 13 KN Dielli 51.18 120
7. IBRAHIMI, Buna 14 KN Prishtina 52.20 113
8. DALIPI, Ajana 14 KN Hajvalia 55.86 92

9 years and younger

1. ISMAILI, Stina 15 KN Delfini 47.05 154
2. RRUSHI, Rubina 15 KN Kastrioti 47.21 152
3. MAHMUTAJ, Rita 15 KN Delfini 50.11 127
4. XHAQKAJ, Rea 15 KN Aloha 53.01 108
5. SHABANI, Era 16 KN Zenit 1:02.48 66
6. GASHI, Rita 16 KN Prishtina 1:04.98 58


